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Kategorija: Svelice-Grejaci
Svecica za paljenje
DENSO W22ESR-U

Sifra proizvoda: IC-B3F73C
Cena: 345.89 RSD

*u cenu je uracunat PDV

DENSO svjecica (cijena za 1 komad)

Duzina navoja: 19.0 mm | Dimenzija navoja: M14 mm | VeliCina klju¢a: 20.6 mm | Moment
zatezanja: 22.0 Nm | Broj elektroda: 1.0 kom | Naziv: Svjecica paljenja | VeliCina kljuca: 20.6 mm |
DuZina navoja: 19.0 mm | Cena po: 1.0 kom | Sifra proizvoda: IC-B3F73C

OE Sifre

42 XL AC DELCO
C 42N AC DELCO
CR42N AC DELCO
R 42 CXL AC DELCO
R 42 XL AC DELCO
S 42 XL AC DELCO
S 42 XLR AC DELCO
14-4C2 BERU
14-5C BERU

0 241 240 604 BOSCH

0 241 245 581 BOSCH
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0 242 240 586
0242 245 521
W 5 CC

W 6 CC
WR 5 CC
WR 6 CC

N 4

N 4C

N4G

N74C

N7C

OE 098
OE079
OE079/T10
OE098/T10
RN 4

RN 4 C
RN74C
067700-2351
W 22 ESR-U
92070-1003
92070-1036
FE 75 RS

FE75S

BOSCH

BOSCH

BOSCH

BOSCH

BOSCH

BOSCH

CHAMPION

CHAMPION

CHAMPION

CHAMPION

CHAMPION

CHAMPION

CHAMPION

CHAMPION

CHAMPION

CHAMPION

CHAMPION

CHAMPION

DENSO

DENSO

KAWASAKI

KAWASAKI

LETRIKA

LETRIKA
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FE75 LETRIKA
Cw8L MAGNETI MARELLI
Cws8 L MAGNET!I MARELLI
AG1X MOTORCRAFT
AG 2 MOTORCRAFT
AG2C MOTORCRAFT
AG 2 CX MOTORCRAFT
AG2 X MOTORCRAFT
AGR 1 X MOTORCRAFT
AGR 2 C MOTORCRAFT
AGRI1C MOTORCRAFT
AGR21 MOTORCRAFT
AGR2X MOTORCRAFT
AGS 2 C MOTORCRAFT
AGS1C MOTORCRAFT
2311 NGK

2528 NGK

2877 NGK

3527 NGK

4024 NGK

5122 NGK

5587 NGK

6127 NGK

6615 NGK
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6724

6934

B 7ES-11
B7ECS

B7EV

B7EVX

BR 7EB

BR 7EB-11
BR 7ES

BR 7ES-11
BR7EG
R5671-7
2/33H

34HS
34HSM

HF34
60734155
90048-51008
90048-51018
99906-850P9-009
L 44 W
98079-578-2701
98079-57816

98079-57840

NGK

NGK

NGK

NGK

NGK

NGK

NGK

NGK

NGK

NGK

NGK

NGK

VALEO

VALEO

VALEO

VALEO

ALFA ROMEO

DAIHATSU

DAIHATSU

DAIHATSU

HITACHI

HONDA

HONDA

HONDA
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98079-57877
0418 18 110A
41918110
MS 851 454
MS851174
22401 M7717
22401-P8817
P4M
380281102
09482-00089
09482-00092
09482-00195
09482-00245
09482-00245-000
09482-00273
09482-00273-111
09482-00512
99000-79389
90098-22935
N 017 811 30
N 017 812 16
90793-22036
9079E-ND042

94701 00044

HONDA
MAZDA
MAZDA
MITSUBISHI
MITSUBISHI
NISSAN
NISSAN
PIAGGIO
SUBARU
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
TOYOTA
VW

VW
YAMAHA
YAMAHA

YAMAHA
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94701-00112 YAMAHA
94702 00044 YAMAHA
94702-00349 YAMAHA
94703-00044 YAMAHA
94703-00112 YAMAHA
Deklaracija
Model: Svecica za paljenje DENSO W22ESR-U IC-B3F73C

Naziv i vrsta robe: Svecice-Grejaci
Barkod: W22ESR-U

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu
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HANOI 3A YIIATY
Wwnopa

ynaaTunay, inahamg | BaYTa N3HOC
189 RSD = 345,89
cBpxa nnaharba avyyH npuMaola

. ] 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-B3F73C-ovlasceni

Monen no3mB Ha 6poj (onobpeme)

npumanay IC-B3F73C-ovlasceni
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Bulevar JNA 172, 11010, Beograd

"fgi“é:é?:““
noTnuc ynaatuoua NBS IPS QR

MecTo U JaTyM npujemMa  AaTyMm BajnyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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NBS IPS QR
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